
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,3 1 1,2

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 1,4 1 1,3

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,2 0 (+)0,3

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL1,6 2 1,5

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 2,5 2 2,4

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,3

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)4,3 (+)4 (+)4,3

ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)3,8 (+)4 (+)3,8

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP031486 MONTALBAN SALA, MANEL 6,7 5 6,6

ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)3 (+)3 (+)3,1

ACPP013480 CILVETI LOPEZ, LLUIS 2,2 2 2,2

ACPP002420 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,8 2 1,8

ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)3 (+)3 (+)3

ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 12,4 9 12,4

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO1,9 2 1,9

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 1 1 1

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 2,2 2 2,2

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4 3 4

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,1 1 1,1

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10 8 10

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 10,1 8 10,1

ACPP030020 CEBALLOS ARIAS, ALEX 9,1 7 9,1

ACPP029719 SUÑER FEIXAS, JORDI 13,2 10 13,2

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,2 0 (+)0,3

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL1,6 2 1,5

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,3 1 1,2

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 1,4 1 1,3

ACPP031486 MONTALBAN SALA, MANEL 6,7 5 6,6

ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)3 (+)3 (+)3,1

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 2,5 2 2,4

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,3

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10 8 10

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 10,1 8 10,1

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)4,3 (+)4 (+)4,3

ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)3,8 (+)4 (+)3,8

PITCH & PUTT FRANCIAC

Arròs & birdies - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

39 411

40 412

37 413

39 404

42 395
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39 368

29 3714

27 3615

33 3512

31 3413

34 3410

34 3511

35 368

35 369
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39 404
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40 412

39 413

PITCH & PUTT FRANCIAC

Arròs & birdies - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

42 391



ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,8 2 1,8

ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)3 (+)3 (+)3

ACPP013480 CILVETI LOPEZ, LLUIS 2,2 2 2,2

ACPP002420 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP030020 CEBALLOS ARIAS, ALEX 9,1 7 9,1

ACPP029719 SUÑER FEIXAS, JORDI 13,2 10 13,2

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 2,2 2 2,2

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO1,9 2 1,9

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 1 1 1

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4 3 4

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,1 1 1,1

ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 12,4 9 12,4

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,6 (+)1 (+)0,6
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